
Ú8A0 MOSTSKÉ ČÁSTI

Odbor výstavby

Váš dopis oj.:

Spisový znak: UMCP14/22/J S878/OV/VODJ 
Číslo jednací: UMC PÍ 4/22/1 7814/OV/VODJ

Vyřizuje: Vodseďálková
E-mail: jirin3.vodstídaíkova@praha i 4.cz
Telefon: 225295313

Praha dne: 27. 4.2022

SOUHLAS
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRE

Úřad městské Části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst, 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon”) a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. 
m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 
stavebního zákona, které dne 12.4. 2022 podala

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona

vydává souhlas

s provedením ohlášeného stavebního záměru:

Obnovení zásobovacích dveří v obchodní jednotce B113 
budovy OC Hloubětín, Poděbradská 489/116, Praha 9 -Hloubětín

(dále jen "stavební záměr") na pozemku pare. č. 732/12 v katastrálním území Hloubětín, obec Praha.

Popis druhu a účelu stavebního záměru:

Umístění dveřního otvoru pro zásobování odchodní jednotky- B113 v 1. N.P. v křídle ,3“ 
obchodního centra k zásobovací komunikaci, která navazuje na místní komunikaci v ulici Chvalská.

Dveřní otvor se umisťuje v místě stávajícího okna na jižní (zadní) fasádě o rozměrech 1560 x 2780 
mm. Bude vybouráno okno a parapet stávajícího okna a budou osazeny zárubně s jednokřídlými 
dveřmi.

Poučení:

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a štítkem 
obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí osobám 
uvedeným v§ 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ; PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘAOU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: lnformace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270.225 295 561

mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:lnformace@prahal4.cz


9 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

Ůit.0 MŽSTSKÍČÁST) 
OOborvýsuvby

Bratří Vanclfků 1073.198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.cz j

Vás dopis m:
Spisový znak: UMCP14/22/21726/0V/M ELO 
ČTsJo jednací: UM CPI 4/22/23368/0V/M ELO

Praha dne; 1.62022

VyřÍ2uje: ing. Otakar Melzer 
E-mail; otakar.mel2er@prahal4.cz 
Telefon: 225295316

SOUHLAS
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Úřad městské části Praha i 4, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon”) a vyhlášky Č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. 
m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 
stavebního zákona, které dne 20.5.2022 podalo

Bytové družstvo Vlčkova 1068,1069, IČO 08628173, Vlčkova 1069/1,198 00 Praha 9, 
které zastupuje ENGINEERS CZ s.r.o., IČO 24127663, V háji 1092/15,170 00 Praha 7

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona

vydává souhlas

s provedením ohlášeného stavebního záměru:

„Modernizace výtahů v objektech Vlčkova 1068/3 a 1069/1, Praha 14, k* ú. Černý Most [731676]“ 
Praha 9, Černý Most, Vlčkova č.p. 1068 a 1069, Městská Část Praha 14

(dále jen "stavební záměr") na pozemcích par. č. 101 a 102 v k.ú. Černý Most.

Popis druhu a účelu stavebního záměru:
výměna stávajících dvou výtahů včetně technologie za dva nové výtahy typu 6200NG Schindler CZ, 
a.s., s nosnými klecemi (rozměr kabiny 920 x 1400 mm) a automatickými dveřmi 800 x 2000 mm, 
o nosnosti 475kg a rychlostí 1,0 m/s, včetně nových strojů (pohonů) ve stávajících strojovnách, 
stavební práce:
- odstranění stáváních betonových soklů ve strojovně a portálů výtahových šachet v každém podlaží
- proražení nových instalačních otvorů ve strojovny a zazdění stávajících instalačních otvorů
- vyzdění nových portálů pro Šachetní dveře o minimální tloušťce 100 mm z pórobetonových tvárnic 

a zajištění Ix L profilem,
úprava oken ve strojovnách, která budou trvale v otevřené poloze a doplněny sítí proti ptactvu
elektroinstalace - na stávající rozváděč ve strojovně bude napojen nový rozváděč v 8.NP, který bude 
sloužit k napájení nových el. rozvodů výtahů. A nově bude provedeno osvětlení výtahových šachet

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKYMČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU; podatelna©prahal4.cz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ; lnformace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 22S 295 270. 225 295561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s. 
ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000

http://www.prahal4.cz
mailto:otakar.mel2er@prahal4.cz
mailto:lnformace@prahal4.cz


ÚflAD UtSTSKÍ ČÁSTI 
\f / Odbor výstavby

pa BratříVenclíků 1073,19821 Praba9 j IČ:00231312 j www.pralulA.C2

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/22/12566/0V/MILD 
Číslo jednací: UMCPÍ 4/22/207S8/OV/MILD

Praha dne: 15.6.2022

Vyřizuje: Ing. Dana Milfahová 
E-mail: dana.milfaitova@prahal4.cz 
Telefon: 225 295 410

ROZHODNUTÍ

Výroková část:
Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné 
řízeni") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydáni společného povolení, kterou dne 
23.3.2022 podal

Společenství vlastníků Gen. Janouška 872, 873, IČO 07097794, Generála Janouška 872/9,
Praha 9, 
které zastupuje

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

schvaluje stavební záměr
na stavbu:

Revitalizace BD Generála Janouška 872, 873 
M.Č. Praha 14, ul. Generála Janouška

(dále jen "stavba") na pozemcích pare. č. 221/119 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. Č. 221/120 
(zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 221/428 (ostatní plocha) v katastrálním území Černý Most.

Stavba obsahuje:
Prodloužení hloubky lodžií o 1 m oproti původnímu stavu, včetně zasklení a zateplení pláště budovy

Stanoví podmínky pro umístění stavby:
1. Stavba bude umístěna na pozemcích pare. č. 221/119 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 221/120 

(zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 221/428 (ostatní plocha) v katastrálním území Černý Most.

2. Stavba bude umístěna v souladu se situací, která obsahuje výkres současného stavu území na 
podkladu katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby,
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNXYMČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelnagiprahal4.cz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informacefipraful4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 29S 270,225 295 561

BANKOVNÍ 5POJENÍ: PPF banka, a.s. 
ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000

http://www.pralulA.C2
mailto:dana.milfaitova@prahal4.cz


Ú*AD MÉSTSKt ČÁST)

Odbor yystavby

Bratří Venclíkú 1073,19821 Praha9 | lt-00231312 1 www.prahal4.cz ~|

Váš dopis z/i.:
Spisový znak: UMCP14/22/6712/0 V/M i LD 
Číslo jednací: UMCP14/22/19691/O V/MILD

Praha dne: 16.6.2022

Vyřizuje: Jng. Dana Milfaitová 
E-mail: dana.milfaitova@prahal4.cz 
Telefon: 225 295 410

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Výroková část:
Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 3 písm. c) 
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního 
zákona žádost o stavební povoleni, kterou dne 11.2.2022 podal

Kardašovská Properties a.s,, IČO 07019891, V celnici 3031/4,110 00 Praha, 
kterou zastupuje|

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení

na stavbu:

Přestavba EGC Kardašovská 393 na bytový dům - etapa 2.
Praha 14, uL Kardašovská

(dále jen "stavba") na pozemcích pare. č. 566/26, 566/59 v katastrálním území Hloubětín.

Stavba obsahuje:
Bytový dům o jednom podzemním podlaží a osmí nadzemních podlaží. Maximální výška domu je 
24,350 m. Bytový dum obsahuje 26 bytových jednotek, 32 parkovacích stání, z toho 2 parkovací 
stáni pro invalidy. Ke stavbě bylo vydáno územní rozhodnutí č.j. UMCP 14/20/26449/0V/MILD , 
sp. zn. UMCP 14/19/53289/0V/M ÍLD ze dne 20.7.2020, které nabylo právní moci dne 2.9.2020.

Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval 

ČKA 04953; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.
2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) závěrečnou
3. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnuti.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKYMČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna®prahal4,CZ
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: fnformace®prahal4.cz
T£ LEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: Z25 295 270, 225 29S 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.$. 
ČÍSLO ÚČTU: 19-980C050998/6000

http://www.prahal4.cz
mailto:dana.milfaitova@prahal4.cz


úíad mžstskč ČÁsrí 
Odbor výstavby

Bratrrvenclfků 1073,198 21 Praha 9 | IČ; P0231312 | www.prahal4.cz

VáS dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/22/25097/OWVODJ 
Čisto jedcaci: UMCP14-'22'2S64S/OV/VODJ

Praha dne: 17.6.2022

Vyřizuje: Vodseďálková
E-mail. jirina.vodscdalkova@praha i 4.cz
Telefon: 225295313

SOUHLAS
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Úřad městské Části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č, 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl, 
m, Prahy, ve znění pozdějších předpisů posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 
stavebního zákona, které dne 13.6.2022 podala

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona

vydává souhlas 

s provedením ohlášeného stavebního záměru:

stavební úpravy v 1. N.P. zdravotnického zařízení 
„Poliklinika Bioregena“
Vajgarská 1141, Praha 9 - Kyje

(dále jen "stavební záměr") na pozemku pare. č. 1352/1 v katastrálním území Kyje, obec Praha.

Popis druhu a účelu stavebního záměru:
Stavební úpravy v 1. NP stávajícího objektu zdravotnického zařízení spočívající ve změně vnitřních 
dispozic, za účelem vytvoření nových ordinací v místě stávající lékárny a jejího zázemí. Jedná se o změnu 
dokončené stavby, kdy nedojde ke změně půdorysných nebo výškových rozměru ani ke změně v užívání; 
objekt je napojen na stávající přípojky inženýrských sítí,

- Budou vybourány stávající vnitřní dělící příčky, odstraněny původní krytiny podlah a sanitární 
zařízení. Bude odstraněna výplň vstupních dveří, včetně zárubní na severní fasádě (vstup do 
technického zázemí lékárny).

- V řešeném prostoru budou vyzděny dělící příčky (Ytong) a provedeny povrchové úpravy, 
osazeny výplně dveří, provedeny výměny a opravy' stávajících povrchů podlah, provedeny 
podhledy stropů. Budou provedeny nové vnitřní rozvody vodovodu, kanalizace a elektriky a dle 
potřeby budou opraveny nebo vyměněny stávající vnitřní rozvody. Osadí se nové sanitární a 
zařizovací předměty.

- V místě odstraněných vstupních dveří do zázemí lékárny bude vyzděn parapet do výše stávajících 
okenních otvorů a bude osazeno okno s plastovým rámem totožných rozměrů a typu, jako jsou 
okna stávající.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ 5CHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: lnformace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270. 225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s. 
ČÍSLO ÚČTU: 19-9B00050998/6000

http://www.prahal4.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:lnformace@prahal4.cz

